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1 

 

Kamis, 16 Mar 2023 

 

08:00 - 11:20 

Code PHP 8 Like a Pro: Mastering Website 
Development:- Introduction 
- Preparation 
- Named Augment Part 1-2 
- Attributes 

Code PHP 8 Like a Pro: Mastering Website 
Development:- Introduction 
- Preparation 
- Named Augment Part 1-2 
- Attributes 

 

( 19/19 ) 

 

E304 

 

Cynthia Hayat 

  

 
2 

 
Kamis, 23 Mar 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Union types 
- Match expression 

- Union types 
- Match expression 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
3 

 
Kamis, 30 Mar 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Nullsafe Operator 
- Saner String to Number Comparison 

- Nullsafe Operator 
- Saner String to Number Comparison 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
4 

 
Kamis, 13 Apr 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Constructor Property Promotion 
- Consistent Type Error 

- Constructor Property Promotion 
- Consistent Type Error 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
5 

 
Kamis, 27 Apr 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Allow Class on Object 
- Mixed Type V2 

- Allow Class on Object 
- Mixed Type V2 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
6 

 
Kamis, 04 May 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Trailing Comma in Parameter List 
- Throw Expression 
- String Function 

- Trailing Comma in Parameter List 
- Throw Expression 
- String Function 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 

7 
 

Kamis, 11 May 2023 
 

08:00 - 11:20 
 

QUIZ 1 : Preparation before MidTest 
 

QUIZ 1 : Preparation before MidTest 
 

( 20/20 ) 
 

E304 
 

Cynthia Hayat 

 

 

8 

 

Rabu, 24 May 2023 

 

08:00 - 10:00 

 

UTS 

 

UTS 

 

( 19/20 ) 

 

E304 

 

Cynthia Hayat 

 

 
9 

 
Kamis, 25 May 2023 

 
08:00 - 11:20 

Dasar OOP- Class 
- Object 

Dasar OOP- Class 
- Object 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 



 
10 

 
Kamis, 08 Jun 2023 

 
08:00 - 11:20 

Konsep OOP- Property 
- Function 
- Supplement : Belajar Java_Tingkat Akses 
Member dan Class Modifier 

Konsep OOP- Property 
- Function 
- Supplement : Belajar Java_Tingkat Akses 
Member dan Class Modifier 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 
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11 

 
Kamis, 15 Jun 2023 

 
08:00 - 11:20 

Konsep OOP- This Keyword 
- Constructor 
- Supplement : Belajar Java_Kata Kunci this 
dan super 

Konsep OOP- This Keyword 
- Constructor 
- Supplement : Belajar Java_Kata Kunci this 
dan super 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
12 

 
Kamis, 22 Jun 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Constant 
- Inheritance 
- Visibility 

- Constant 
- Inheritance 
- Visibility 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
13 

 
Kamis, 06 Jul 2023 

 
08:00 - 11:20 

- Polymorphism 
- Method Getter dan Setter 

- Polymorphism 
- Method Getter dan Setter 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 
14 

 
Kamis, 13 Jul 2023 

 
08:00 - 11:20 

- abstract class 
- Interface 

- abstract class 
- Interface 

 
( 20/20 ) 

 
E304 

 
Cynthia Hayat 

 

 

15 

 

Kamis, 20 Jul 2023 

 

08:00 - 11:20 

 

QUIZ - Preparration before Final Test 

 

QUIZ - Preparration before Final Test 

 

( 20/20 ) 

 

E304 

 

Cynthia Hayat 

 

 

16 

 

Kamis, 27 Jul 2023 

 

08:00 - 10:00 

 

UAS 

 

UAS 

 

( 20/20 ) 

 

E304 

 

Cynthia Hayat 

 

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait. 

 
 

Mengetahui, 

Kepala Unit Administrasi Akademik, 

 

 

 
 

( Selamet ) 

Jakarta Barat, 09 Agustus 2023 

Ketua Program Studi, 

 

 

 
 

( Marcel ) 



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Sistem Informasi Jam : 08:00 - 11:20

NID - Nama Dosen : 1712 - Cynthia Hayat Kelas : 2PISA (K)

KMK - Mata Kuliah : SI2WP084 - PEMROGRAMAN BERORIENTASI OBJEK (4 sks) Ruang : E304

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

16 Mar
2023

23 Mar
2023

30 Mar
2023

13 Apr
2023

27 Apr
2023

04 May
2023

11 May
2023

25 May
2023

08 Jun
2023

15 Jun
2023

22 Jun
2023

06 Jul
2023

13 Jul
2023

20 Jul
2023

422019006 JESAYA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H
422019013 STEVEN JONATHAN LIE H H H H H H H H H H H H H H
422022001 RICHO SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
422022005 NATASYA PUSPITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H
422022006 CHRISTIAN CHIN RICHMAN H H H H H H H H H H H H H H
422022007 NIZAR RIZKI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H
422022008 CEVIN VINCENT LOUIS LEONARD H H H H H H H H H H H H H H
422022009 JASON CHRISNADY H H H H H H H H H H H H H H
422022011 HERPY JORDY MAITIMU H H H H H H H H H H H H H H
422022012 MARSELINUS KURNIAWAN KOLIN H H H H H H H H H H H H H H
422022013 BEATRICE LAURETTA SUKATJA H H H H H H H H H H H H H H
422022014 JENNIFER H H H H H H H H H H H H H H
422022015 JUSTIN REVANDA H H H H H H H H H H H H H H
422022016 ELBERT KHOENANTA H H H H H H H H H H H H H H
422022017 VINCENT MATTHEW TIMOTIUS H H H H H H H H H H H H H H
422022018 CLAUDIA VENESIATAN H H H H H H H H H H H H H H
422022019 SHERLIANA ANGELICA ANADELINE H H H H H H H H H H H H H H
422022020 ISAAC OSWALD H H H H H H H H H H H H H H
422022021 ANGELICA VINI LEOLIES H H H H H H H H H H H H H H
422022022 JULIANTO HABIBILAH - H H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 09-Aug-2023 09:08 *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa *** 

Form : UKW 

Fakultas   : Teknik dan Ilmu Komputer 

Dosen : Cynthia Hayat, S.kom., M.msi. 

Prodi : Sistem Informasi 

M.K : SI2WP084 - PEMROGRAMAN BERORIENTASI OBJEK 

Sem : Genap 2022/2023 

Kelas : 2PISA Hal : 1/2 

 

No NIM Nama Mahasiswa Tgs UTS UAS Score Grade 

 30.0% 30.0% 40.0%  

1. 422019006 JESAYA MANURUNG  73 95 70 78.43 A- 

2. 422019013 STEVEN JONATHAN LIE 81 95 88 87.94 A 

3. 422022001 RICHO SETIAWAN  86 99 100 95.41 A 

4. 422022005 NATASYA PUSPITA DEWI 74 95 96 89.22 A 

5. 422022006 CHRISTIAN CHIN RICHMAN 72 90 92 85.28 A 

6. 422022007 NIZAR RIZKI PRASETYO 46 80 53 58.85 C 

7. 422022008 CEVIN VINCENT LOUIS LEONARD 73 80 72 74.76 B+ 

8. 422022009 JASON CHRISNADY 28 25 45 33.75 E 

9. 422022011 HERPY JORDY MAITIMU 52 95 92 80.95 A 

10. 422022012 MARSELINUS KURNIAWAN KOLIN 77 95 90 87.66 A 

11. 422022013 BEATRICE LAURETTA SUKATJA 86 100 98 95.12 A 

12. 422022014 JENNIFER 86 95 62 79.01 A- 

13. 422022015 JUSTIN REVANDA 79 90 77 81.44 A 

14. 422022016 ELBERT KHOENANTA 67 90 92 83.81 A 

15. 422022017 VINCENT MATTHEW TIMOTIUS 83 100 87 89.67 A 

16. 422022018 CLAUDIA VENESIATAN 86 100 100 95.92 A 

17. 422022019 SHERLIANA ANGELICA ANADELINE 86 95 94 92.02 A 

18. 422022020 ISAAC OSWALD 75 90 92 86.36 A 

19. 422022021 ANGELICA VINI LEOLIES 86 100 93 93.12 A 

20. 422022022 JULIANTO HABIBILAH 0 N/A 0 N/A E 

 
 

>=80.00 = A = 14 = 70% 

>=75.00 = A- = 2 = 10% 

>=71.00 = B+ = 1 = 5% 

>=67.00 = B = 0 = 0% 

>=63.00 = B- = 0 = 0% 

>=59.00 = C+ = 0 = 0% 

>=56.00 = C = 1 = 5% 

>=45.00 = D = 0 = 0% 

>=0.00 = E = 2 = 10% 

Paraf Dosen: 

 

 

 

 

 

 

Cynthia Hayat, S.kom., 

M.msi. 

Pimpinan Fakultas: 


